109 Græce extat in V 164 S 145 A 177 [L III 717. 720 = M IIII 1392. 1393]

1 impetrantes <i>Lupus</i> inperantes <i>M</i>	8 euenerunt <i>addidi ex Græcis</i>	uestro — affectui <i>Baluæ</i>
6 destinandi <i>Lupus</i> destinaui <i>M</i>	11 designare <i>M</i>	14 adsuescentes <i>scripsi ex Græcis</i>
nro — affectu <i>M</i>	15 ac <i>add. Lupus</i>	16 omnibus <i>Lupus</i> omnes <i>M</i>
adscientes <i>M</i> adsciscentes <i>Lupus</i>	17 una <i>M</i> que <i>addidi</i>	19 amotorem <i>M</i>
17 una <i>M</i> que <i>addidi</i>	18 sit <i>add. Lupus ante facta</i>	21 inuincibilem <i>Lupus</i> inbeccilem <i>M</i>
Scholasticium Γ scolasticum <i>M</i>	27 nostra sunt <i>scripsi</i> nostras <i>M</i>	28 se <i>addidi</i>
27 nostra sunt <i>scripsi</i> nostras <i>M</i>	32 discerptus <i>scripsi ex Græcis</i> deceptus <i>M</i>	29 s m <i>M</i>
32 discerptus <i>scripsi ex Græcis</i> deceptus <i>M</i>	33 ueritate <i>M</i>	37 secundum falsitatem <i>scripsi ex</i>
<i>Græcis</i> sua falsitate <i>M</i>		

nec concilium consequenter Ægyptius conuocauit neque ipse potuit iudicare, dum unus eorum fuerat qui iudicari debuerant, nec omnino absque uoluntate siue consilio Candidiani comitis inchoare negotium. nam et omnes denuntiationes eiusdem Candidiani magnificentissimi comitis et scripta ad synodum sacra per ipsum et huiusmodi alia ep. 23 M 789 prorsus, sicut reuera in iudicio, iubente imperatore sunt lecta et nihil est per uestras orationes quod fuerit prætermissum ex omnibus quæ ostendunt illic inique fuisse præsumpta quæ facta sunt, ita ut mox inimicis ueritatis adiudicatio a cunctis consona redderetur et approbaretur ac firmaretur religiositatis uestræ iudicium et cum Ægyptio duorum dirigeretur condemnatio in sancta dei ecclesia a piissimo principe, tamquam tyrannice atque illicite uniuersa fecerint fautores Ægyptii et aliis quoque pro his quæ commiserunt, 10
 5 <fuerint> digni submitti supplicii. in his igitur finem quæ ad hanc causam pertinent, habuerunt et hic datus est audientiæ terminus; dum uero uenisset Iohannes medicus Lp 62 Cyrilli et syncellus et uenisset, sicut nostis, ex more, iudicum plurimos alios quodam modo ex aliis uidemus effectos et a nobis, qui apud eos et ab eis iudicati sumus, nec audire saltem quodcumque contenti sunt. quidam namque sunt ipsorum, qui iam 15 nunc dicunt quia oportet quæ ab utraque parte sunt facta, firmari et damnationes non tantum duorum, sic <ut> constitit, sed trium personarum confirmari debere: alii uero quia damnationes quidem solui debent æque cunctorum, certos uero ex deoamicissimis episcopis huc conuenit euocari, ut rationes fidei omni cum ueritate quærantur et illa quæ inique in Ephesum facta sunt. sunt uero nonnulli qui omnia quæ possunt, faciunt 20 et omnimodum studium conferunt ad hoc ut præcipiantur a piissimo principe cum quibusdam certis formulis aduenire et quoquo, inquirunt, modo peruiderint siue potuerint, de tota causa disponere; quod hi qui diligunt uos, orant ne perueniat ad effectum, integre scientes malum eorum qui sic festinant, esse propositum, et a quibus ad hoc sint animati
 6 consilium. sed hæc quidem, sicut deo placet, ita proueniant; pro me autem quæso, 25 qui talia pericula sustuli quique etiam nunc absque periculo non sum propter hostium multitudinem, quæ augetur per singulos dies, intentissime sanctitas uestra orare dignetur. testis enim mihi est deus quia dum uocarer ad imperatoris iudicium, nihil aliud credidi nisi in maris me reuma fuisse iactandum; dominus uero, sicut scriptum est, astitit 2 Tim. 4. 17 mihi et ereptus sum de ore leonis, magis autem de multorum milium catulorum 30 leonum.